PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ             АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ
NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 22
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
9 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2018 года                                                                          №109/476-4

	п. Копьево

О регистрации Швалева Алексея Анатольевича
кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22,

 выдвинутого Хакасским региональным отделением политической               партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Швалева Алексея Анатольевича, выдвинутого  «Хакасским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), территориальная избирательная комиссия   Орджоникидзевского района установила следующее.
В соответствии с частью 2 статьи 37, частью 3 статьи 39 Закона Республики Хакасия кандидатом представлены все необходимые для регистрации избирательные документы.

Кандидат Швалев Алексей Анатольевич указан так же под номером 19 заверенного списка кандидатов в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва, выдвинутого «ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам.

На основании пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии                        Республики Хакасия  от 21 июня 2018 года № 55/396-7  «О заверении списка кандидатов в депутаты Верховного Совета Республики Хакасия седьмого            созыва,  выдвинутых ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по одномандатным избирательным               округам»  территориальная избирательная комиссия  Орджоникидзевского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Верховного Совета              Республики Хакасия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 22 Швалева Алексея Анатольевича, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, генеральный директор АО «Саралинский Рудник», выдвинутого ХАКАССКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Выдать Швалеву Алексею Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Орджоникидзевский рабочий» и разместить в разделе                          «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте                 Администрации Орджоникидзевского района.
Постановление принято 17 июля 2018 года в 16 час. 15 мин.

Председатель комиссии                                                              Н.Ф.Хмелева
Секретарь комиссии                                                                   Н.А.  Акинина